
Krajalnica SmartCut 17 cm - przenośna,
składana elektryczna z ostrzem RSG Solingen
Indeks: 818546 Producent: Intradin (Shanghai) China Ltd Kod producenta: GUM001-FBA

Cena: 328.11 zł

Opis

SuperHandy krajalnica 17 cm, przenośna, składana
elektryczna AC 230V 50Hz 120 Watt do: mięsa, Deli i serów
ze stali nierdzewnej Ostrze RSG Solingen
Producent: Intradin (Shanghai) China Ltd

SuperHandy krajalnica 17 cm to rewolucyjne urządzenie do krojenia mięsa, delikatnych serów i wielu innych produktów
spożywczych. Zaprojektowana z myślą o łatwym przenoszeniu i przechowywaniu, ta składana krajalnica elektryczna o
mocy 120W zapewnia szybkie i precyzyjne krojenie. Wyjmowane ostrze z niemieckiej stali nierdzewnej od RSG Solingen
gwarantuje doskonałą wydajność.

Elegancka konstrukcja krajalnicy SuperHandy sprawia, że jest nie tylko wytrzymała, ale również łatwa w obsłudze. Dzięki
silnikowi o mocy 120W i zębom piły brzeszczotowej, możesz szybko i łatwo przygotować ulubione przekąski. Zarówno
bezpieczna, jak i łatwa w czyszczeniu, ta krajalnica jest idealnym dodatkiem do Twojej kuchni.

Dzięki innowacyjnemu projektowi, krajalnica SuperHandy zapewnia wyjątkową wydajność i funkcjonalność. Niezawodne
ostrze, solidna konstrukcja i łatwe czyszczenie sprawiają, że ta krajalnica jest idealnym rozwiązaniem dla miłośników
kuchni. Wybierz SuperHandy i ciesz się doskonałym krojeniem każdego dnia!

ZALETY SUPERHANDY - Partner z nami i dołącz do milionów na całym świecie, którzy wykorzystują nasz
zaawansowany sprzęt i technologię, aby zapewnić swoje codzienne życie.
ZALETY - Elegancka konstrukcja o dużej wytrzymałości, łatwa do przenoszenia / transportu i przechowywania po
złożeniu. Niemiecki jest zasilany ostrzem S.S. dzięki silnikowi prędkości skrzyni biegów o mocy 120 W, który szybko i
łatwo rozdziela salamis, mięso, sery, twarde chleby i twarde warzywa.
SKUTECZNE - wyjmowany 6,7" (170,18 mm) z niemieckiej stali nierdzewnej wykutej w zęby piły brzeszczotowej, przez
RSG Solingen dla doskonałej wydajności. Można ciąć szeroką gamę delikatnych produktów spożywczych do 4/5".
Grubość. Zastosowanie Przeznaczony do szybkich i krótkich zastosowań, z cyklem eksploatacji 5 minut i 30 minut.
Bezpieczne i łatwe w czyszczeniu - skakanie bez nóg przyssawki dla wytrzymałości, aby obsługiwać krajalnicę należy
nacisnąć zarówno zamek bezpieczeństwa, jak i przycisk zasilania, aby uruchomić jednocześnie. Ostrze, wózek
spożywczy, deflektor push i usuń wszystkie produkty spożywcze do czyszczenia.
ZOBOWIĄZANIE - SuperHandy jest jedynym autoryzowanym sprzedawcą produktów SuperHandy. Dokładamy
wszelkich starań, aby zapewnić klientom bezstresowe wrażenia podczas zakupów. Kupuj z zaufaniem, jesteśmy
zawsze po to, aby Ci pomóc.

kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 2.486 kilograms



Kolor Biały

Moc 120 Watt

Waga produktu 2.49 kg

Producent Intradin (Shanghai) China Ltd

Materiał Stal nierdzewna

producent: Intradin (Shanghai) China Ltd
moc: 120 watts
waga przedmiotu: 2.49 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6943940741067
zalecane węzły przeglądania: 20853578031
punkt znaku wypunktowania: ZALETY SUPERHANDY - Partner z nami i dołącz do milionów na całym świecie,
którzy wykorzystują nasz zaawansowany sprzęt i technologię, aby zapewnić swoje codzienne życie., ZALETY -
Elegancka konstrukcja o dużej wytrzymałości, łatwa do przenoszenia / transportu i przechowywania po złożeniu.
Niemiecki jest zasilany ostrzem S.S. dzięki silnikowi prędkości skrzyni biegów o mocy 120 W, który szybko i łatwo
rozdziela salamis, mięso, sery, twarde chleby i twarde warzywa., SKUTECZNE - wyjmowany 6,7" (170,18 mm) z
niemieckiej stali nierdzewnej wykutej w zęby piły brzeszczotowej, przez RSG Solingen dla doskonałej wydajności.
Można ciąć szeroką gamę delikatnych produktów spożywczych do 4/5". Grubość. Zastosowanie Przeznaczony do
szybkich i krótkich zastosowań, z cyklem eksploatacji 5 minut i 30 minut., Bezpieczne i łatwe w czyszczeniu - skakanie
bez nóg przyssawki dla wytrzymałości, aby obsługiwać krajalnicę należy nacisnąć zarówno zamek bezpieczeństwa,
jak i przycisk zasilania, aby uruchomić jednocześnie. Ostrze, wózek spożywczy, deflektor push i usuń wszystkie
produkty spożywcze do czyszczenia., ZOBOWIĄZANIE - SuperHandy jest jedynym autoryzowanym sprzedawcą
produktów SuperHandy. Dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić klientom bezstresowe wrażenia podczas
zakupów. Kupuj z zaufaniem, jesteśmy zawsze po to, aby Ci pomóc.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: GUM001-FBA
Opis produktu: SuperHandy to marka pierwszoklasistów, która ma przyszłość na myśli i wzrok! SuperHandy Meat
Slicer to rewolucyjna koncepcja kompaktowych krajalnic. Nasz Slicer to elektryczny napęd elektryczny AC 230V / 50Hz
o prądzie roboczym 120 watów i wejściu do 200 W Ta krajalnica jest przeznaczona do szybkich zastosowań z cyklem
eksploatacji 5 minut i 30 minut, co zapewnia lepszą wydajność. Wybieramy dobrą opinię i zaufanie RSG Solisigen, aby
zapewnić naszym ząbkowanym ostrzem 6,7" (170.18 mm). Od ponad 70 lat firma RSG produkowała na świecie
wysokiej jakości instrumenty kryte i laboratoryjne. Kup nasze produkty i stań się świetnym i praktycznym z
SuperHandy.
marka: SuperHandy
specjalna funkcja: Wielozadaniowy
Tryb pracy: Automatique
nazwa przedmiotu: SuperHandy krajalnica 17 cm, przenośna, składana elektryczna AC 230V 50Hz 120 Watt do:
mięsa, Deli i serów ze stali nierdzewnej Ostrze RSG Solingen
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-23T16:09:53.140Z
materiał: Stal nierdzewna Stal stopowa
numer części: GUM001-FBA

Parametry

Zdjęcia
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